
Hei, 
 
Olen koonnut tähän etäopetustiedotteseen (nro 3) opetuksen kannalta keskeisiä asioita. Aivan jokaisen 
kannattaa lukea tämä lävitse ja siten tiedostaa, missä mennään.  
 
Savonlinnalaiset lukiot jatkavat etäopetusta 30.5.2020 saakka ja yo-juhlaa ei järjestetä 30.5.2020 
 
Maan hallitus on tiedottanut 5.5.2020, että poikkeusolot jatkuvat Suomessa. Samalla se linjasi 
neuvottelussaan erinäisten rajoitustoimien vaiheittaisesta purkamisesta. 
 
Hallituksen linjauksen mukaisesti lukioiden tiloja voidaan käyttää opetukseen 14.5. alkaen ottaen huomioon 
tartuntalain mukaiset toimenpiteet. Tämän mukaan lähiopetukseen voitaisiin siirtyä hallitusti ja 
porrastetusti. Valtioneuvosto kuitenkin suosittelee, että yliopistoissa, ammattikorkeakouluissa, lukioissa, 
ammatillisessa opetuksessa, vapaassa sivistystyössä sekä aikuisten perusopetuksessa jatketaan etäopetusta 
lukukauden loppuun. 
 
Valtioneuvoston suosituksen mukaisesti Savonlinnan lukioissa jatketaan etäopetusta 30.5.2020 saakka.  
Ylioppilas- eikä lukuvuodenpäättäjäisjuhlia järjestetä 29.5. ja 30.5.2020 perinteisin menoin, koska edelleen 
on voimassa kokoontumisrajoitus, jonka mukaan yli 10 henkilön tilaisuuksia ei saa järjestää. 
 
Lukuvuoden päättäjäistilaisuus pe 29.5. on ryhmänohjaajavetoinen. Aika ja sisältö päätetään myöhemmin.  
 
Korvaava ylioppilasjuhla 
 
Savonlinnalaisissa lukioissa järjestään kevään 2020 ylioppilaille yo-juhla la 29.8.2020. Taidelukion juhla 
järjestetään Melartin-salissa klo 10 alkaen. Jos tämä toteutuu, tämä päivä on työpäivä lehtoreille ja 
päätoimisille tuntiopettajille. Tämä aiheuttaa sen, että syyslukukauden koulupäivistä yksi muutetaan ei-
läsnäoloa vaativaksi päiväksi. Päivä valikoitui tuleville ylioppilaille tehdyn kyselyn perusteella. 
 
Mikäli lakitettava ei pääse juhlaansa, hänelle tarjotaan mahdollisuus osallistua syksyn lakkiaisiin 4.12.2020, 
missä nämä ylioppilaat huomioidaan erikseen. 
 
Nämä kaikki suunnittelevat ovat riippuvaisia koronavirustilanteesta ja viranomaisten määräyksistä. 

 
Koulun tilat ja laitteet 
 
To 14.5. alkaen koulun tiloja voidaan avata omaehtoiselle harjoittelulle tai umpitärkeille koulujutuille 
(tulostus, tietokonesovellusten käyttö ...). Nämä tällaiset ovat edelleen piipahtamistyyppisiä eli 
opetusryhmittäin opetusta ei anneta eikä koululla saa oleilla. Näitä tiloja ovat musiikin harjoitustilat, atk-
luokat (412, 205 ja mediateekki) sekä bänditila ja studio. 
 
Koulun ovet pidetään auki arkisin klo 9 – 13. Ykkösillä ja kakkosilla on tuolloin opetusta, mutta tämä 
mahdollistaa hieman vapaamman asioiden toimittamisen hallintoon liittyen. Monella on erilaista käymisen 
tarvetta esim. Kela-etuuksien suhteen, osalla saattaa tulla tarvetta käydä vielä kertaalleen esim. rehtorin 
luona pohtimassa yo-tutkintoonsa liittyviä asioita jne. 
 
Näitä piipahtamaista varten varaamme 14.5. mennessä desinfiointiainepurkkeja kyseisiin luokkiin näkyville 
paikoille Lisäksi koulun sisääntuloaulassa (Sotilasojankadun puoleinen sisäänkäynti) on portaiden vieressä 
jo eka purkki vastassa kouluun tulijaa. 
 



Lisäksi opettajalla on mahdollisuus pyytä lupa esim. kokeita varten tilojen käyttöön. Pitämässämme 
välituntipalaverissa to 7.5. tällainen pyyntö tuli omute-harjoituksista ja yhdestä stt-oppiaineen kokeesta. 
Opettajat ohjeistavat kyseisiä opiskelijoita. 
 
Taidelukion etäopiskelusuunnitelmat ja opetuksen seuranta 
 
Taidelukiolla poikkeusolot on huomioitu laatimalla etäopetussuunnitelma ja jättämällä se koulutuksen 
järjestäjälle eli Savonlinnan kaupungin sivistystoimeen. Suunnitelma on luettavissa tästä linkistä. Opetus 
jatkuu suunnitelman mukaan 30.5. saakka. 
 
Taidelukion opiskelijat voivat vielä antaa palautetta etäopetuskokemuksistaan, kysely on aktioitu wilmassa 
ja vastausaikaa on 13.5. saakka. 
 
Yo-koetulokset ja ilmoittautuminen syksyn 2020 yo-kokeisiin 
 
Ylioppilastutkintolautakunta toimittaa lopullisesti arvostellut tulokset lukioihin ti 12.5.2020 klo 9. Rehtori 
kääntää ne saman tien wilmaan, josta niitä voi tutkailla. 
 
Syksyn yo-ilmoittautumiset tehdään wilmassa ajalla 11.5. – 27.5.2020. Opinto-oppaassa on jo asiaan liittyvä 
ohjeistus. Lisäksi 11.5. pidetään kaikille TL18-luokille yo-info ilmoittautumisen osalta. Rehtori kutsuu 
wilman kautta opiskelijat Google Meet -infoon. Tästä tulee ennakkoilmoitus. 
 
Neljättä vuotta jatkavat opiskelijat tutustuvat opinto-oppaan ohjeisiin yo-ilmoittautumisten osalta ja 
tarvittaessa käyvät rehtorin luona selvittämässä asioita tai etänä hoitavat tätä asiaa esim. puhelimitse. 
 
Kaikkien kokeisiin ilmoittautujien on hyvä tietää, että rehtori tarkistaa nämä ennen tiedonsiirron tekemistä 
ylioppilastukintolautakuntaan. 
 
Kurssivalinnat lukuvuodelle 2020 – 21 
 
Lukuvuoden 2020 – 2021 kurssitarjottimet avataan ke 6.5. Nyt sinun tehtäväsi on tehdä itsellesi 
työjärjestykset. 
 
Kurssitarjottimiin pääset kiinni seuraavasti. Wilman etusivu → kurssitarjotin-välilehti → 
kurssitarjotinvalinnat (hyperlinkki) → muuta kurssitarjotinvalintoja (Kurre) → näytön vasemmalta etsi 
Taidelukion 2020 – 2021 ja sen alta jo löytyykin jaksoittaiset kurssitarjottimet. 
 
Kussitarjottimesta valitset sitten ne kurssit, joita haluat opiskella ns. yleislukioaineiden osalta. Kuvataide- ja 
musiikkiopintojen osalta sinulla jo näkyy ns. ”pakotettuja valintoja”. Työpaja- ja musiikin yhteismusisointi 
yms. kurssit valitaan syksyllä 2020 saatuanne ensin ohjeet niistä. 
 
Rehtori kutsuu TL19-ryhmien opiskelijat ryhmä kerrallaan Google Meet-palaveriin, jossa työjärjestysten 
tekoa ohjeistetaan. Nämä ”ykköset” voivat aloittaa kurssien valitsemisen edellä kerrotun ohjeen mukaan, 
mutta koulu haluaa antaa vielä ohjeet valinnan tekoa varten. Valintoja voi muuttaa syyslukukauden alkuun 
saakka. 
 
Jos tarvitset apua tässä, ota yhteyttä rehtoriin, apulaisrehtoriin (Vesa Voutilainen) tai opinto-ohjaaja Sariin. 
Paras tapa on laitaa asia wilmaan ja sitten koulun virkahenkilö soittaa takaisinpäin. 
 
Muut hoidettavat asiat 
 

https://savonlinnantaidelukio.onedu.fi/verkkojulkaisut/wp-content/uploads/sites/3/2016/01/Savonlinnan-Taidelukio-lis%C3%A4ys-lukuvuosisuunnitelmaan-et%C3%A4opets.pdf


Tässä tiedotteessa ei tietenkään ole aivan kaikkea mainittu. Jos sinulla on jotakin muuta hoidettavaa asiaa, 
ota reippaasti yhteyttä.  Ohessa yhteystiedot; 
 
Rehtori: reima.harkonen@savonlinna.fi , p. 044-4174550 
Koulusihteeri: riitta.kuparinen@savonlinna.fi p. 044-4174551 
Opinto-ohjaaja: sari.harkonen@savonlinna.fi p. 044-4174554 
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